優秀技能養成研修受講者手当金給付申請書
平成　　年　　月　　日
静岡県森林組合連合会
代表理事会長　榛村　純一様
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　平成　　年度分優秀技能養成研修手当金助成事業による給費を受けたいので

下記の通り申請します。
記

	給付申請額　　　　　　　　　　　　円

	①
	受講した研修名

	②
	事業体番号－作業番号

	③
	支給対象者氏名

	④
	基本日当額
	円

	⑤
	単価　④（「別に定める額」が上限）
	円

	⑥
	研修受講日数
	日

	⑦
	受講者手当金　⑤×⑥
	円

	⑧
	支給率
	１／３

	⑨
	給付申請額　⑧÷３＝

（小数点以下は切捨）